in likeness of a man, vide pretence.

it liketh me well, vide it
pleaseth me well.

if I were like to you

Si essem æque ac tu, pariter
 ac tu, non secus, non ali-
 ter ac tu, ita ut tu, uti ut
 tu, quemadmodum tu, sic
 cuti tu

likely, reasonable.

Rationi consentantum est,
 cum ratione consentit,
 simile veri, credibile, non
 alienum à ratione, cum
 ratione congruens.
 Ratio postulat ut credatur
 Est cur credatur, verum pu-
 tetur
 Visum, similitudinem, speci-
 em, formam, imaginem

præ se fert, ostendit, non
 discrepat, non dissentit,
 non procul abest à ratioe

a likeness, a comparison.

Comparatio, Collatio
 Assimilatio, Similitudo
 Parabola, Parœmia
Ὀμοιωσις

likewise, even
all

Æquè, *ἰσως*
 Æqualiter, *ἴσως* more
 Æqua parte, conditione
 Æqualiter, Similiter

to do, to render like for like
vide to recompence.

a Image, vide Stock.

a line, a rule, a row, a strike

Regula, Norma
 Limen, *πέδιλον*
 Amullis & perpendiculum
 Camentariorum sunt

to linger, to stay, to de-
lay, to defer, to put
or drive off.

Morari, remorari, *ἰνέχθαι*
 Demorari, Cunclari
 Quætere moras
 Moram trahere, ducere, Mo-
 liri

Προσπορεύθαι
 Iter, retardare
 Moram facere, Resistere
 Moras necdere
 Gradum continere
 Sistere, Compemere
 Pausam facere, Plaut.
 Rumpere, Continere, Iter
 Pendere apud Virg. med.
 prod.

a lingering, vide pro-
longation.

It must be done with-
out lingering.

Non cunctandum, non diffe-
rendum est
Producenda, Proferenda
proroganda, protrahenda,
longiā ducenda res nō e-
Sine mora sine cunctatione,
sine ullo temporis inter-
vallo, aggreddenda res est
tentanda, incipienda, fa-
cienda mora non est, in-
terponenda nulla est, om-
nis est abjicienda mora:
immorari, cunctari, lente
agere, indormire, non o-
portet

Lingring, vide Notfulness.

Little, few.

Modicum, ὀλίγον
Parum, Paulum
Paululum, Nonnihil
ὀλίγα, μικρὸν
Pauxillum, Pauxillulum
Dicitur etiam nō aliquid tantum &
aliquantulum pro paululū

By little and little, vide
Jealously.

a litter, a waggon,
or coach.

Veſtialulum, κλιτήρ
Gestatorium, Sella curulis
Currus clāusus, ὄρειος μιν
γείος
Ardera, vel ut alii scribunt,
Acirna, apud Gel. Bister-
na
Plectum, apud Varr.
Lectica pro eodem, ὄρειος
Hexaḡ horon, Græcis quod ἄ-
sex servis portaretur,
λαμπήν
Octoḡ haon, quod ab οὐτο
Currus regius seu lectica
Pampellum, Perculum
Vehiculū cameratum, pensile

Cameroton, Græci vocant
Lecticarii. qui portant, fe-
runt lecticam, cellas cu-
rules ὄρειος
Et cella curul. veh. sub-
vehī

Lectica gestari, ὄρειος πορεύειν
to be carried in a litter
or waggon